CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 127/2008

"Requer construção de Albergue
para Comunidade Indígena".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar a construção de um Albergue para alojar a
Comunidade Indígena de aproximadamente 3.000m2.

JUSTIFICATIVA

A Comunidade Indígena quando precisa se deslocar até a cidade não tem
onde se hospedar.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de setembro 2008.

Kar ascóci
Vereador

ãrika Javaé

CAMARA MUNICiPAL DE L11.30"-‘ DA CONFUSÃO - TO

OVA. Ir) O
Em_i_ç___/ o

voTAçÃo.
Ass. ece a

Av. Vicente Barbosa no 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins